

Årsredovisning för  
**Tech Solutions Sweden AB**

556891-3494

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gabriel Berntsson  
Verkställande direktör

2023-10-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tech Solutions Sweden AB, 556891-3494, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Halmstad kommun och ska bedriva handel av maskin- och motorkomponenter.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 295 788	665 937	440 872	35 174
Resultat efter finansiella poster	246 275	-195 004	231 332	-51 409
Soliditet %	33,2	8,7	36	66

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat som ett led i den ökade efterfrågan på bolagets tjänster/ varor.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	108 756	-100 933
Balanseras i ny räkning		-100 933	100 933
Årets resultat			174 323
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 823</b>	<b>174 323</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott ingår i balanserat resultat med 43 000kr (fg år 43 000kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 823
Årets resultat	174 323
<b>Summa</b>	<b>182 146</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	182 146
<b>Summa</b>	<b>182 146</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 295 788	665 937
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 295 788</b>	<b>665 937</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Drift och materialkostnader		-894 823	-550 986
Övriga externa kostnader		-50 418	-75 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 376	-90 069
Övriga rörelsekostnader		-2 401	-140 247
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 049 018</b>	<b>-856 556</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>246 770</b>	<b>-190 619</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-497	-4 385
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-495</b>	<b>-4 385</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>246 275</b>	<b>-195 004</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 000	0
Förändring av överavskrivningar		-19 837	94 071
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-51 837</b>	<b>94 071</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>194 438</b>	<b>-100 933</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-20 115	0
<b>Årets resultat</b>		<b>174 323</b>	<b>-100 933</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	302 669	404 045
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>302 669</b>	<b>404 045</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>302 669</b>	<b>404 045</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		41 725	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>41 725</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		241 669	0
Övriga fordringar		42 149	78 882
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>283 818</b>	<b>78 882</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		194 246	179 105
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>194 246</b>	<b>179 105</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>519 789</b>	<b>257 987</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>822 458</b>	<b>662 032</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 823	108 756
Årets resultat		174 323	-100 933
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>182 146</b>	<b>7 823</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>232 146</b>	<b>57 823</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		32 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		19 837	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>51 837</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		183 360	2 300
Skatteskulder		15 099	5 215
Övriga skulder		330 016	586 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>538 475</b>	<b>604 209</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>822 458</b>	<b>662 032</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod med hänsyn till beräknat restvärde. Ovanstående avskrivningstider tillämpas. Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	506 880	506 880
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	339 200
Försäljningar/utrangeringar	0	-339 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>506 880</b>	<b>506 880</b>
Ingående avskrivningar	-102 835	-57 993
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	45 227
Årets avskrivningar	-101 376	-90 069
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-204 211</b>	<b>-102 835</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>302 669</b>	<b>404 045</b>

## Underskrifter

Halmstad den dag som framgår av elektronisk signering

*Gabriel Berntsson*  
Gabriel Berntsson  
Verkställande direktör

2023-10-24  
Datum